

TABEL CENTRALIZATOR CU MIJLOACELE FIXE PROPUSE PENTRU CASARE IN ANUL \_\_\_\_\_

Fin.:

Nr. crt.	Denumire activ fix corporal	Cod de clasificare	Numar de inventar	Cantitate	Valoare activ fix corporal	Data punerii in functiune	DUN ani	Gradul de uzura
1	APARAT HEMOCULTURA BACT.ALERT	2.1.25.1	30178	1	10,000.00	01.12.1996	8	100%
2	SISTEM AP ANALIZOR INCARCAT.VIRALA PCR	2.1.25.1	20025	1	688,289.28	01.04.2005	8	100%
3	Centrifuga cu racire	2.1.25.1	20051	1	19,623.94	01.04.2005	8	100%
4	Centrifuga micro het 12.24	2.1.25.1	30112	1	12,367.00	01.12.1995	8	100%
5	AUTOCLAV TOMY SX 700	2.1.25.1	20100	1	54,978.55	01.12.2008	8	100%
6	Sistem p.c. del. Opti plex	2.1.25.1	20064	1	9,926.61	01.12.2005	8	100%
7	Microscop Nikon Eclipse	2.1.25.1	20011	1	25,572.81	01.11.2003	10	100%
8	Injectomat ATTECS	2.1.25.2	40611	1	12,514.76	01.01.2001	8	100%
9	Statie IMB 2 PRO 6221-52 G	2.2.9	20065	1	12,527.00	01.05.2005	2	100%
10	Sistem Laptop Toshiba Ponege R500-121	2.2.9	60249	1	6,747.00	01.09.2008	2	100%
11	Baie termostata	2.1.25.4	96115	1	3,900.00	01.12.1989	10	100%
12	Cabinet Protectie Microbio BH. 2004S	2.1.25.4	96118	1	17,640.21	01.12.2005	10	100%
13	Lampa scialitica Blue 30	2.1.25.4	96208	1	13,500.00	01.12.2001	10	100%
14	Laser DS 30C	2.1.25.1	96211	1	94,319.92	30.11.2006	10	100%
<b>Total general</b>					<b>981,907.08</b>			

SEF SERVICIU FINANCIAR  
DEACONESCU ANISOARA

INTOCMIT,  
CONTABIL  
MAZILU ADRIANA

SITUATIA  
 OBIECTELOR DE INVENTAR PROPUSE A SE CASA IN ANUL \_\_\_\_\_

Perioada: 01.03.2017 - 31.12.2017

Cod obiect	Nume obiect de inventar	U/M	Cantitate	Pret LEI	Valoare LEI	Obs.
OI716	AER CONDITIONAT 12000 BTU	BUC	1.000	949.90	949.90	
OI324	APARAT AEROSOLI CLINEB BASIC RE300551	BUC	1.000	420.00	420.00	
OI737	APARAT AEROSOLI COMPRESOR,PISTON MIKO	BUC	1.000	195.00	195.00	
OI1058	APARAT ELECTRIC PENTRU NEBULIZARE	BUC	1.000	2,480.00	2,480.00	
OI316	ASPIRATOR PRAF	BUC	1.000	299.90	299.90	
OI781	ASPIRATOR SECRETIE	BUC	1.000	880.40	880.40	
OG12	Aparat aer conditionat	buc	1.000	100.00	100.00	
OG12	Aparat aer conditionat	buc	1.000	999.99	999.99	
OG12	Aparat aer conditionat	buc	2.000	1,498.72	2,997.44	
OG12	Aparat aer conditionat	buc	1.000	1,594.60	1,594.60	
OIM7	Aparat aer conditionat DAEWO	BUC	2.000	1,780.24	3,560.48	
OG2	Aparat cond aer	buc	1.000	905.00	905.00	
OI9	Aparat tensiometru	buc	1.000	1,594.60	1,594.60	
OI9	Aparat tensiometru	buc	4.000	75.47	301.88	
OG15	Aragaz 5 ochiuri	buc	1.000	75.68	75.68	
OG347	BIROU RECEPTIE	buc	1.000	970.00	970.00	
OI1141	BLUZE VERZI	BUC	1.000	101.56	101.56	
OI438	BOCANCI	BUC	6.000	17.00	102.00	
OI769	BOCANCI PROTECTIE IMPORT	PER	3.000	230.64	691.92	
OG42	BUTELIE MEDICALA O2 5L	BUC	12.000	97.96	1,175.52	
OG42	BUTELIE MEDICALA O2 5L	buc	1.000	291.73	291.73	
O25	BUTELIE OX 0.8 LT	buc	1.000	348.56	348.56	
OIL029	Bluze dama	BUC	1.000	333.20	333.20	
OG41	Butelie medicala CO2	BUC	2.000	43.19	86.38	
OI552	CALORIFER 2000 W, 9 ELEMENTI	buc	1.000	263.95	263.95	
OI377	CALORIFER 2500W	BUC	1.000	159.96	159.96	
OL3	CAMASI NOAPTE ADULTI	BUC	1.000	192.20	192.20	
OL3	CAMASI NOAPTE ADULTI	buc	1.000	20.50	20.50	
OL3	CAMASI NOAPTE ADULTI	buc	18.000	35.34	636.12	
OL3	CAMASI NOAPTE ADULTI	buc	26.000	41.96	1,090.96	
OI1068	CANA INOX 1 L	buc	3.000	55.80	167.40	
OI772	CANADIANA VATUITA IMPERMEABILA PRESTON	BUC	1.000	61.81	61.81	
OI772	CANADIANA VATUITA IMPERMEABILA PRESTON	BUC	12.000	161.20	1,934.40	
OI772	CANADIANA VATUITA IMPERMEABILA PRESTON	BUC	3.000	245.52	736.56	
OI259	CANAPEA STOFA 2 LOCURI	BUC	3.000	10.00	30.00	
OI16	CANTAR ADULTI	buc	2.000	261.80	523.60	
OL4	CAPOT FEMEI	buc	9.000	36.58	329.22	
OL4	CAPOT FEMEI	buc	10.000	47.00	470.00	
OI587	CEARCEAF CANAPEA 2/1	BUC	23.000	17.98	413.54	
OI584	CEARCEAF PAT 1.70X2.40	BUC	140.000	32.98	4,617.76	
OL92	CEARCEAF PAT 1.80X2.60	BUC	22.000	29.75	654.50	
OL88	CEARCEAF PAT 200/220	BUC	20.000	21.42	428.40	
OI613	CEARCEAF PAT SPITAL	BUC	105.000	37.20	3,906.00	
OI585	CEARCEAF PLIC 1.50X2.20	BUC	115.000	46.50	5,347.50	
OL91	CEARCEAF PLIC 1.50X2.60	BUC	56.000	41.65	2,332.40	

Cod obiect	Nume obiect de inventar	U/M	Cantitate	Pret LEI	Valoare LEI	Obs.
OI614	CEARCEAF PLIC SPITAL	BUC	25.000	55.80	1,395.00	
OI1065	CIOCAN DE SNITEL	BUC	1.000	19.65	19.65	
OI1077	CISME CAUCIUC	BUC	3.000	49.60	148.80	
OI768	CIZME PVC APA-NOROI	BUC	12.000	32.24	386.88	
OI566	CLESTE SUEDEZ SUPER S45	BUC	1.000	179.00	179.00	
OI1092	COLOP PRINTER 40 NEW TUS ALBASTRU	BUC	5.000	116.85	584.23	
OE35	COSTUME ALBE	BUC	7.000	65.00	454.99	
OE36	COSTUME COLORATE	BUC	9.000	54.99	494.91	
OIM28	Calandru ELECTROLUX	BUC	1.000	100.00	100.00	
OIL041	Camasi noapte femei finet	BUC	5.000	22.49	112.45	
OIM29	Camera frigorifica 14 m. c.	BUC	1.000	1.00	1.00	
OIM30	Camera frigorifica c.f.d 4 m.c.	BUC	1.000	3.00	3.00	
OG52	Cani inox ceai	buc	5.000	2.55	12.75	
OG52	Cani inox ceai	buc	41.000	2.64	108.24	
OG52	Cani inox ceai	buc	1.000	3.52	3.52	
OG54	Cani inox supa	buc	12.000	3.29	39.48	
OIL047	Capot femei	BUC	5.000	23.56	117.80	
OL5	Capot femei diftina	buc	2.000	47.00	94.00	
OI28	Ceas semnalizator	buc	2.000	8.00	16.00	
OIM35	Centrifuga Janetzky	BUC	1.000	1.00	1.00	
OG67	Combina frigo ZANUSSI	buc	1.000	1,119.99	1,119.99	
OG70	Comoda t.v. folie "Nova"	buc	1.000	58.34	58.34	
OIM37	Congelator 210 l.	BUC	1.000	1,698.00	1,698.00	
OG98	Cos ptr. Autoclav	buc	2.000	452.20	904.40	
OG105	Cratita 30 l.	buc	2.000	5.00	10.00	
OIM41	Cratita inox 20 l fara capac	BUC	2.000	0.10	0.20	
OG106	Cratita inox 20 l.	buc	1.000	74.42	74.42	
OG101	Cratita inox. 10 l.	buc	2.000	59.78	119.56	
OI1192	DESCHIZATOR CONSERVE MANUAL PROFESIONAL	BUC	2.000	44.04	88.09	
OI435	DRAPERIE CONFECTIONATA	BUC	1.000	62.50	62.50	
OIL080	Dozator=YLR 2-718 TA=	BUC	1.000	1.00	1.00	
OI650	ECHIPAMENT PERS. MED AUX, CUL. VERDE	BUC	46.000	59.52	2,737.92	
OI649	ECHIPAMENT PERS. MED. MEDIU, CUL. BLEU	BUC	103.000	59.52	6,130.56	
OI207	ETUVA	BUC	2.000	1.00	2.00	
OIM52	Etuva Galenkamp	BUC	1.000	415.00	415.00	
OI586	FATA DE PERNA 0.6/0.7	BUC	130.000	9.80	1,273.48	
OL93	FATA DE PERNA 0.60X0.70	BUC	10.000	11.90	119.00	
OI615	FATA PERNA SPITAL	BUC	85.000	18.60	1,581.00	
OI258	FAX LEXMARK	BUC	1.000	100.00	100.00	
OI875	FERASTRAU GARD VIU	BUC	1.000	257.99	257.99	
OI360	FIER DE CALCAT ZELMER BLUE	BUC	1.000	199.90	199.90	
OG183	FOTOLIU SCAI/PLUS	BUC	1.000	34.57	34.57	
OI406	FRIGIDER 1 USA ARCTIC 221 L- DONATIE	BUC	1.000	919.90	919.90	
OIM57	FRIGIDER ARCTIC 240 L.	BUC	2.000	1,219.96	2,439.92	
OG178	Farfurii inox	buc	14.000	2.07	28.98	
OG178	Farfurii inox	buc	1.000	2.23	2.23	
OIL101	Farfurii intinse	BUC	20.000	6.89	137.80	
OL29	Fata de masa	buc	23.000	23.56	541.88	
OL30	Fata masa	buc	16.000	10.58	169.28	
OL32	Fata masa 100 / 50	buc	10.000	10.58	105.80	
OL31	Fata masa 75 / 75	buc	4.000	6.99	27.96	
OL40	Fata perna 50 / 70	buc	30.000	8.33	249.90	
OG186	Frigider 140 l.	buc	4.000	585.77	2,343.08	
OIM55	Frigider ARCTIC 140 l.	BUC	7.000	1,010.47	7,073.29	
OIM58	Frigider ARISTON	BUC	2.000	80.00	160.00	

Cod obiect	Nume obiect de inventar	U/M	Cantitate	Pret LEI	Valoare LEI	Obs.
OIM56	Frigider Arctic 240 l	BUC	2.000	1,110.20	2,220.40	
OIM60	Frigider FRIGERO 180 l.	BUC	4.000	1.00	4.00	
OIM62	FrigiderFRIGERO 240 l.	BUC	1.000	1,219.96	1,219.96	
OG197	Furculite inox.	buc	10.000	0.63	6.30	
OG200	Galeata inox.	buc	7.000	146.07	1,022.49	
OG200	Galeata inox.	buc	1.000	146.09	146.09	
OL42	HALATE MONTON	BUC	19.000	105.40	2,002.60	
OI1053	HUSE PROTECTIE HAINE	BUC	20.000	52.08	1,041.60	
O51	HUSE SALTELE	BUC	1.000	84.49	84.49	
O51	HUSE SALTELE	BUC	16.000	124.00	1,984.00	
OI1052	HUSE SCAUNE - SPATAR + SEZUT	BUC	37.000	28.52	1,055.24	
OIL125	Halat molton	BUC	1.000	23.79	23.79	
OIL125	Halat molton	BUC	1.000	54.15	54.15	
OE7	Halate medicale	buc	6.000	53.55	321.30	
OE8	Halate molton copii	buc	2.000	81.52	163.04	
OE1	Halate molton personal	buc	34.000	90.75	3,085.50	
OL45	Husa saltea	buc	21.000	71.40	1,499.40	
OL46	Husa saltea 90 / 200	buc	18.000	69.02	1,242.36	
OL47	Husa saltea impermeabila	buc	23.000	63.66	1,464.18	
OL48	Husa saltea impermiabila	buc	3.000	63.66	190.98	
OI1275	IBRIC INOX 0.6 L	BUC	3.000	55.80	167.40	
OI1274	IBRIC INOX 0.9L	BUC	3.000	71.92	215.76	
OI309	IMPRIMANTA CANON I-SENSYS LBP6000	BUC	1.000	315.00	315.00	
OI801	IMPRIMANTA HP LASERJET PRO M1212NF	BUC	1.000	950.00	950.00	
OI415	IMPRIMANTA HP LJ 1320	BUC	1.000	150.00	150.00	
OIL128	Imprimanta HP DESK JET 3940	BUC	1.000	165.00	165.00	
OG218	Imprimanta calculator CANON laser	buc	2.000	339.15	678.30	
OI442	JALUZEIA VERTICALA 2/2M	BUC	1.000	190.00	190.00	
OI506	JALUZELE +SISTEM PRINDERE	BUC	1.000	130.00	130.00	
OG228	JALUZELE 140/240	buc	1.000	92.01	92.01	
OG448	JALUZELE VERTICALE	MP	4.500	47.99	215.94	
OI378	LANTERNA	BUC	1.000	58.00	58.00	
OI762	LAPTOP LENOVO B590	BUC	1.000	1,795.00	1,795.00	
OL87	LENJERIE COMPLETA	BUC	90.000	104.99	9,449.18	
OL87	LENJERIE COMPLETA	BUC	100.000	105.00	10,500.00	
OG239	Lampa ex. master light	buc	1.000	1,270.17	1,270.17	
OIL143	Laptop	BUC	1.000	1,789.00	1,789.00	
OG243	Linguri inox.	buc	20.000	0.70	14.00	
OI57	MASA INSTRUMENTAR CU SERTAR	BUC	1.000	417.20	417.20	
OI297	MASINA DE SPALAT ELECTROLUX -DONATIE	BUC	1.000	1,088.01	1,088.01	
OG295	MONITOR CALCULATOR	BUC	1.000	150.00	150.00	
OI558	MONITOR LCD LG 19" W1934S-BN 1440X900-5	BUC	1.000	400.00	400.00	
OI1250	MONITOR LED ASUS 19.5 - DON	BUC	3.000	334.80	1,004.40	
OI410	MONITOR SAMSUNG 17TFT AMW	BUC	1.000	50.00	50.00	
OG264	Masa blat picior metal	buc	1.000	1.00	1.00	
OG249	Masa calcat rufe	buc	1.000	18.00	18.00	
OG254	Masa laterala	buc	1.000	1.00	1.00	
OIM74	Masina cusut	BUC	1.000	1.00	1.00	
OIM75	Masina de gatit	BUC	1.000	2.50	2.50	
OIM76	Masina spalat rufe ELECTR.	BUC	1.000	600.00	600.00	
OG278	Masina tocat carne	buc	1.000	43.35	43.35	
OIM77	Masina uscator ELECTROLUX	BUC	1.000	200.00	200.00	
OG297	Monitor 19" TAT	buc	1.000	795.84	795.84	
OG302	Noptiere	buc	18.000	1.00	18.00	
OG302	Noptiere	buc	20.000	1.93	38.60	
OG304	Noptiere lemn	buc	16.000	20.00	320.00	

Cod obiect	Nume obiect de inventar	U/M	Cantitate	Pret LEI	Valoare LEI	Obs.
OG303	Noptiere metal	buc	3.000	1.00	3.00	
OG303	Noptiere metal	buc	23.000	825.52	18,986.96	
OIM86	Noptiere metal	buc	1.000	825.86	825.86	
OIM86	Noptiere metal	BUC	4.000	637.10	2,548.40	
OIM86	Noptiere metal	BUC	20.000	705.15	14,103.00	
OI625	OALA TRANS HRANA CAPAC ETANS+CLEME 10.5	BUC	20.000	724.89	14,497.80	
OI626	OALA TRANS HRANA CU CAPAC ETANS+CLEME 6L	BUC	4.000	435.60	1,742.40	
OG313	Oala inox 8 l.	BUC	2.000	387.21	774.43	
OG318	Oxigenator cu reductor	buc	4.000	42.94	171.76	
OI764	PANTALON TERCOT ALBASTRU CU PIEPTAR	buc	1.000	767.70	767.70	
OI764	PANTALON TERCOT ALBASTRU CU PIEPTAR	BUC	12.000	68.20	818.40	
OI126	PANTALONI UNISEX TERCOT ALB L	BUC	2.000	88.04	176.08	
OI1142	PANTALONI VERZI	BUC	2.000	22.80	45.59	
OI423	PARAVAN CU 3 FOI	BUC	4.000	14.00	56.00	
O12	PAT PLIANT 80X190 CM CU SALTEA	BUC	2.000	600.00	1,200.00	
OI421	PAT PLIANT CU SOMIERA METAL	BUC	3.000	202.29	606.87	
OI1154	PERNA LAVABILA UZ SPITALICESC	BUC	1.000	207.40	207.40	
OL57	PIJAMA ADULTI	BUC	60.000	38.44	2,306.40	
OL57	PIJAMA ADULTI	buc	64.000	55.80	3,571.20	
OL60	PILOTA	buc	18.000	61.38	1,104.84	
OL60	PILOTA	buc	15.000	46.17	692.48	
OG441	PLACA CU 5 MANERE	buc	4.000	46.17	184.66	
OL61	PROSOP ALB, BBC, 90X50MM	BUC	5.000	130.90	654.50	
OI583	PROSOP FLAUSAT 0.5/0.8	BUC	26.000	13.64	354.64	
OI110	PULSOXIMETRU MD300C11	BUC	25.000	11.16	279.00	
OI110	PULSOXIMETRU MD300C11	BUC	1.000	483.60	483.60	
OI1158	PULSOXIMETRU RI-FOX	BUC	1.000	942.48	942.48	
OI543	PULSOXIMETRU WALCOM WK 50D	BUC	5.000	496.00	2,480.00	
OG319	Paravan	BUC	1.000	558.00	558.00	
OG319	Paravan	buc	1.000	1.00	1.00	
OIM90	Pat metal adulti	buc	1.000	5.00	5.00	
OG321	Pat spital adulti	BUC	26.000	1.00	26.00	
OG321	Pat spital adulti	buc	8.000	10.00	80.00	
OL50	Paturi color	buc	12.000	19.00	228.00	
OL2	Paturi lana	buc	30.000	8.53	255.90	
OL55	Perne 50/70	buc	2.000	109.48	218.96	
OL59	Pijama adulti finet	buc	20.000	28.52	570.40	
OL58	Pijama copii	buc	11.000	60.80	668.80	
OIL215	Pijamale barbati din finet	buc	4.000	38.32	153.28	
OG336	Plita electrica	BUC	5.000	41.65	208.25	
OL62	Prosop donatii	buc	1.000	15.00	15.00	
OG339	Pubela p.v.c.	buc	30.000	4.05	121.38	
OI75	Pulsoximetru 9500/500	buc	1.000	113.45	113.45	
OI198	REDUCTOR DE PRESIUNE PTR BUTELIA OXIGEN	buc	1.000	949.62	949.62	
OI198	REDUCTOR DE PRESIUNE PTR BUTELIA OXIGEN	BUC	2.000	930.00	1,860.00	
OI198	REDUCTOR DE PRESIUNE PTR BUTELIA OXIGEN	BUC	1.000	1,054.00	1,054.00	
OI1080	REDUCTOR PRESIUNE OXIGEN	BUC	1.000	1,083.76	1,083.76	
OG341	Radiator electric	buc	1.000	0.04	0.04	
OG341	Radiator electric	buc	1.000	100.00	100.00	
OG343	Raft metal	buc	6.000	5.00	30.00	
OG348	Reductor presiune CO2	buc	4.000	1,054.00	4,216.00	
OG349	Resou aragaz 3 ochiuri	buc	1.000	67.00	67.00	
OI763	SALOPETA TERCOT ALB.(BLUZA	buc	12.000	90.52	1,086.24	

Cod obiect	Nume obiect de inventar	U/M	Cantitate	Pret LEI	Valoare LEI	Obs.
	+PANTALON)FARA PIEPTAR					
OI714	SALTEA ANTIESCARA 190X89X6.3	BUC	1.000	200.00	200.00	
OI1153	SALTEA PAT 1 FUNCTIE	BUC	3.000	372.00	1,116.00	
OL72	SALTEA RELAXA	buc	5.000	201.11	1,005.55	
O50	SALTELE 90X200 CM	BUC	18.000	491.47	8,846.46	
O50	SALTELE 90X200 CM	BUC	15.000	491.56	7,373.40	
OI396	SCAUN METALIC-DONATIE	BUC	4.000	62.90	251.60	
OI369	SCAUN SPN NATUR	BUC	9.000	63.56	572.06	
OG366	SCAUN TAPISAT	buc	4.000	62.00	248.00	
OI671	SISTEM DE ACCES CU CARTELE DE PROXIMITAT	BUC	1.000	1,438.13	1,438.13	
OG385	STAMPILA	buc	2.000	1.97	3.94	
OI606	STAMPILA "BUN DE PLATA"	BUC	1.000	85.55	85.55	
OI624	STATIV MOBIL PERFUZII	BUC	4.000	400.00	1,600.00	
OI624	STATIV MOBIL PERFUZII	BUC	3.000	400.00	1,200.00	
OI791	STETOSCOPI S-30	BUC	1.000	19.84	19.84	
OL63	Saci haine	buc	6.000	14.87	89.22	
OL83	Saltele pat cu husa imperm.	buc	7.000	201.11	1,407.77	
OL81	Saltele pat relaxa 90 / 200	buc	18.000	309.40	5,569.20	
OL84	Saltele pat relaxa cu husa imperm	buc	1.000	201.13	201.13	
OL77	Saltele relaxa	buc	2.000	168.18	336.36	
OG353	Scanner CANON DR 2050 C	buc	1.000	627.00	627.00	
OG8	Scaun cadru metal	buc	7.000	60.00	420.00	
OG356	Scaun cadru metalic	buc	11.000	36.81	404.91	
OIL237	Scaun ergonomic	BUC	1.000	299.84	299.84	
OG361	Scaun schelet metal spate fag	buc	1.000	126.00	126.00	
OG365	Scaun tapisat sedinta	buc	1.000	66.00	66.00	
OG380	Sistem P.C. Intel. Platforma	buc	1.000	899.64	899.64	
OG381	Sistem P.C. intel platforma	buc	1.000	899.64	899.64	
OG375	Sistem intel core	buc	1.000	1,410.00	1,410.00	
OG386	Statie lucru intel 2.8 GHZ	buc	1.000	912.21	912.21	
OI82	Stativ metal	buc	5.000	185.32	926.60	
OI83	Stativ perfuzii	buc	3.000	139.15	417.45	
OI84	Stativ perfuzii	buc	4.000	5.00	20.00	
OI84	Stativ perfuzii	buc	6.000	184.45	1,106.70	
OIL254	Stativ plastic eprubete 13*50	BUC	1.000	23.70	23.70	
OI88	Stetoscop	buc	6.000	46.14	276.84	
OI88	Stetoscop	buc	2.000	89.25	178.50	
OG393	Suport extens. cu saltea	buc	1.000	245.14	245.14	
OG396	Suport extensibil cu saltea	buc	1.000	245.14	245.14	
OI345	TARGA TRANSPORT BOLNAVI-DONATIE	BUC	1.000	50.00	50.00	
OI192	TAVA GASTRONORM 1/1-100	BUC	1.000	86.79	86.79	
OI190	TAVA GASTRONORM 1/1-65	BUC	5.000	68.19	340.94	
OI866	TELEVIZOR GOLDTECH-DONATIE	BUC	1.000	150.00	150.00	
OI1257	TELEVIZOR ORION - DON	BUC	1.000	100.00	100.00	
OI232	TELEVIZOR SHARP	buc	1.000	10.00	10.00	
OI96	TENSIOMETRU ADULTI	BUC	2.000	137.17	274.34	
OI549	TENSIOMETRU CU MANOMETRU	BUC	3.000	186.00	558.00	
OI365	TENSIOMETRU ELECTRONIC AUTOMAT	BUC	1.000	155.00	155.00	
OI365	TENSIOMETRU ELECTRONIC AUTOMAT	BUC	1.000	207.08	207.08	
OI365	TENSIOMETRU ELECTRONIC AUTOMAT	BUC	3.000	225.00	675.00	
OI847	TERMOMETRU CAMERA (10+50C)	BUC	2.000	84.32	168.64	
OI889	TERMOMETRU CAMERA CU CERTIF. ETALONARE 0.30C	BUC	2.000	149.57	299.14	
OI873	TERMOMETRU DUO SCAN THERMOVAL	BUC	7.000	113.60	795.17	
OI890	TERMOMETRU FRIGIDER CU CERTIF. ETALONARE	BUC	1.000	217.00	217.00	

Cod obiect	Nume obiect de inventar	U/M	Cantitate	Pret LEI	Valoare LEI	Obs.
OI1276	TIGAIIE TEFLON	BUC	2.000	43.40	86.80	
OG406	Targa transpotat bolnavi	buc	1.000	10.00	10.00	
OG407	Tava inox.	buc	15.000	7.62	114.30	
OI97	Tensiometru aneroid	buc	2.000	52.00	104.00	
OI99	Tensiometru mastermed	buc	2.000	166.60	333.20	
OI1054	UMERAS LEMN+METAL	BUC	10.000	6.20	62.00	
OG9	VENTILATOR	buc	1.000	84.99	84.99	
OIL042	cani	BUC	10.000	7.50	75.00	
OIL062	ciocan rotopercurtor	BUC	1.000	237.88	237.88	
OIL131	imprimanta LEXMARK	BUC	1.000	280.00	280.00	
OIL260	suport pentru sac tip holter	BUC	1.000	258.43	258.43	
<b>TOTAL GENERAL :</b>					<b>264,417.44</b>	

Pentru bunurile prevazute in anexa exista avizul favorabil al Comitetului Director, din cadrul SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECTIOASE SI TROPICALE 'DR. VICTOR BABES' - BUCURESTI, din data de \_\_\_\_\_.

SEF SERVICIU FINANCIAR  
DEACONESCU ANISOARA

Intocmit,  
CONTABIL  
MAZILU ADRIANA